
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Oprava části krovu a střešního pláště bytového domu č.p. 298/8,
ulice Krumlovská, Ivančice“, uzavřené dne 1. 11. 2017 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat

aP

(dále jen objednatel)

a

H & B delta, s.r.o.
IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661
se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
zastoupené: Ing. Ondřej Hurta, jednatel
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva o dílo z důvodu víceprací a méněprací, které se
vyskytly při provádění díla a jsou nezbytné pro jeho provedení. Jedná se o hoblování
řeziva, uložení hřebenáčů do malty, odvětrání kanalizace. Jedná se o změnu rozsahu díla
vyvolanou požadavkem objednatele. Více viz. Příloha č. 1.

II.

Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o částku
31 644,- Kč bez DPH.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje
následujícím obsahem, který zní:
Cena díla je 510 926 Kč (slovy: pětsetdesettisícdevětsetdvacetšest korun českých) bez
DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době
vzniku daňové povinnosti.



 
 
 

2 
 

 
Cena díla dle SOD bez DPH 479 282,- Kč  
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH 31 644,- Kč   
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 510 926,- Kč 
DPH 15%    76 639,- Kč 
Cena díla vč. DPH (po zaokrouhlení) 587 565,- Kč 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2. 

 

V Ivančicích dne: 13. 12. 2017  Ve Vsetíně dne: 13. 12. 2017 
      
      
 
 
……………………………..    ………………………... 
          za objednatele                         za zhotovitele  
          Milan Buček            Ing. Ondřej Hurta 
               starosta                         jednatel 
            

 

Příloha č. 1  Rozpočet víceprací a méněprací 

  

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 31, bod 21, konané dne 13. 12. 2017. 

   


